



Langelinie-P ApS

Langelinie 10
2100 København Ø

CVR-nr. 36 90 17 64

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024

Sune Westrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langelinie-P ApS Langelinie 10 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 90 17 64
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 22. maj 2015
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Rasmus Pors, formand James Carl Barnard Sune Westrup Jens Junert
Direktion	Jens Junert
Revisor	Møller-Jensen statsautoriseret revisionsanpartsselskab Frederiksborgvej 14, 1. 3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive Langeliniepavillonen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed omkring indregnede covid-19 kompensation for faste omkostninger, da Erhvervsstyrelsens slutfregning ikke er tilendebragt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 6.671.992, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 13.145.024.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste	2	20.841.432	20.536.190
Personaleomkostninger	1	-10.796.388	-10.281.430
Resultat før af- og nedskrivninger		10.045.044	10.254.760
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-945.990	-1.024.582
Andre driftsomkostninger		-869.070	0
Resultat før finansielle poster		8.229.984	9.230.178
Finansielle indtægter	3	345.311	0
Finansielle omkostninger	4	-31.071	-215.195
Resultat før skat		8.544.224	9.014.983
Skat af årets resultat		-1.872.232	-2.013.734
Årets resultat		6.671.992	7.001.249
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		2.671.992	3.001.249
		6.671.992	7.001.249

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Goodwill		4.000.000	3.109.827
Immaterielle anlægsaktiver		4.000.000	3.109.827
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		657.296	1.378.998
Indretning af lejede lokaler		2.201.466	2.636.997
Materielle anlægsaktiver		2.858.762	4.015.995
Deposita		81.457	63.774
Finansielle anlægsaktiver		81.457	63.774
Anlægsaktiver i alt		6.940.219	7.189.596
Færdigvarer og handelsvarer		557.368	753.272
Varebeholdninger		557.368	753.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.840.400	1.203.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.742.085	7.955.176
Andre tilgodehavender		892.111	1.179.814
Periodeafgrænsningsposter		253.775	49.041
Tilgodehavender		15.728.371	10.388.024
Likvide beholdninger		2.146.138	2.116.864
Omsætningsaktiver i alt		18.431.877	13.258.160
Aktiver i alt		25.372.096	20.447.756

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Virksomhedskapital		98.039	98.039
Overført resultat		9.046.985	5.680.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Egenkapital		<u>13.145.024</u>	<u>9.778.696</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.360.678	1.284.699
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.360.678</u>	<u>1.284.699</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.772.143	2.986.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.359.527	2.278.820
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	343.875
Selskabsskat		1.992.091	1.957.165
Anden gæld		2.742.633	1.817.958
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.866.394</u>	<u>9.384.361</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.866.394</u>	<u>9.384.361</u>
Passiver i alt		<u>25.372.096</u>	<u>20.447.756</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.286.911	9.811.487
Pensioner	324.192	294.447
Andre omkostninger til social sikring	185.285	175.496
	<u>10.796.388</u>	<u>10.281.430</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>24</u>	<u>23</u>
2 Særlige poster		
Indeholdt i bruttofortjenesten		
Covid-19 kompensationer, netto	354.762	738.154
	<u>354.762</u>	<u>738.154</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	284.074	0
Andre finansielle indtægter	61.237	0
	<u>345.311</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	308
Andre finansielle omkostninger	31.071	214.887
	<u>31.071</u>	<u>215.195</u>

5 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Der er usikkerhed om endelige Covid-19 kompensationsbeløb for faste omkostninger, da Erhvervsstyrelsens slutafregning ikke er tilendebragt.

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Huslejeforpligtelse, årligt	1.541.000	1.326.000
Leasing- og serviceaftaler, årligt	110.720	95.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne virksomheder, og hæfter solidarisk med disse for betaling af den samlede selskabsskat m.v. i koncernen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for udlejer har selskabet stillet bankgaranti på TDKK 390.

Til sikkerhed for bankfinansiering og garantistillelse har selskabet givet skadesløspant stor TDKK 3.890 med pant i debitorer, driftsinventar, goodwill og varelager efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør TDKK 6.075.